
                                                  令和３年４月１２日 

保 護 者 各 位 

                                                          那覇市立垣花小学校 

                                                            校 長  宮城 弘之   

（公印省略）   

 

 

 

 

家庭訪問中止及び児童自宅確認 （お知らせ） 

 

平素より、本校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。県内における

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、本校としまして家庭訪問中止といたしました。昨年度から

続く、度重なる休校や行事縮小で保護者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが現在

の困難な状況をご理解の上、ご協力賜りますようお願いいたします。 

なお、家庭訪問を予定していた４/１９（月）～４/２２（木）は、学級担任が児童の自宅確認及び登

下校道の安全確認を行いますので、児童の下校時間は、前年度に記載された下校時間と同じで

す。 

 

 

 

 

自宅確認及び登下校道安全確認 

 

期 日： ４/１９（月）～４/２２（木） 

 

 

  ※２～５年生は特別日課５校時のため１４時１０分頃の下校となります。 

  ※1年生は特別日課４校時のため１３時頃下校となります。 

 


